PRBFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO

CNPJ: I 8.428.862/000 I -85

DECRETO N.'0140 DE 31 DE AGOSTODE2OZ2

Abre crédito Suplementar por Superávit Financeiro

O gestor de CAMPO FLORIDO usando das atribuições de seu cargo e de acordo com a Lei n"1567, decreta:

Artigo ln - Fica aberto o crédito SUPLEMENTARES de R$ 332.570,52 ( trezentos e trinta e dois mil
quiúentos e setenta reais e cinqüenta e dois centavos ) , às dotações orçamentárias abaixo
discriminadas:

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO
12 FT]NDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

12 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
08 244 0013 20CÉ2 SrcTV ESTRUTURAÇÀO DOS SERVIÇOS

3 3 90 30 OO MATERIAL DE CONSUMO

3 3 90 39 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

16 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
16 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

IO 3OI OOIS 20058 MANUTENÇÃODAS ATTVIDADESNAATENÇÃOPRIMÁRIAA
3 I 90 04 OO CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO
3 I 90 I I OO VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAI CIVIL
3 I 90 13 OO OBRIGACOESPATRONA]S

3 1 90 16 OO OLNRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CTVIL
3 3 90 30 OO MATERIAL DE CONSUMO

3 3 90 32 OO MATERIAL BEM OU SERVICO PARA DISTRIBUICAO GRATUITA
3 3 90 39 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

r0 303 0018 20060 MANUTENÇÃO DAS ATTVIDADES NA ASSTSTÊNCrA

3 3 90 30 OO MATERIAL DE CONSTIMO
l0 305 0018 20062 MANUTENÇÀO DAS ATTVTDADES DE VrcrLÂNCIA

3 3 90 30 00 MATERIAL DE CONSUMO

3 3 90 39 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA ruRIDICA

332.570,52

40.000,00

40.000,00

20.000.00

20.000,00

292.570,52

224.460,00

18.000,00

24.000,00

8.830,00

1.630,00

t05.000,00

30.000,00

37.000,00

50.000.00

50.000.00

r 8.l 10,52

5.000,00

l3.l 10.52

Artigo 3 " - Revogam-se as disposições em contrário, entrando este, em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO , Estado de MINAS GERAIS 3l de agosto de2022.